
UCHWAŁA NR 94/XVI/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot darowizny nieruchomości oznaczonej działką nr 2929/15 o powierzchni 0,0374 
ha położonej w Zambrowie przy ulicy Fabrycznej dokonanej przez Skarb Państwa na rzecz Gminy Miasto 
Zambrów aktem notarialnym Rep. A nr 2294/2003 z dnia 11 września 2003 roku z uwagi na odwołanie darowizny 
przez Starostę Zambrowskiego wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD3002DD-BD30-4A14-8982-F60D1CA8E33A. Uchwalony Strona 1




